患者様 へ                             交付年月日   令和 1 年 8 月 1 日

在宅で療養されている皆様へ
当病院は在宅療養支援病院として登録しています。

緊急時の連絡先と 24 時間往診・訪問看護体制についてお知らせします。

１．診療時間内 伊藤病院  電話：０７６－２６３－６３５１

（連絡担当者：看護師 久保節子）

２．診療時間外（平日の夜間、休日・年末年始等）

緊急時対応電話  電話：０７６－２６３－６３５１  当院病棟看護師が対応

（連絡担当者   ： 坪坂） 090-2379-7798

（在宅責任医師 ： 院長 伊藤 順）

●当病院は往診が必要な方には当病院が対応します。

【 担当医師：伊藤順、表和彦・伊藤理佳、伊藤博、小林 博人、出口康 】

1. 連携訪問看護事業所ふくわらい             連絡先 076-259-1124

担当責任者 町 美和子

2.連携訪問看護ステーション FLOS               連絡先-076-254-6920

担当責任者 橋 雅美

3.連携訪問看護 訪問看護ステーションフォレスト  連絡先 076-287-3644

担当責任者 木村 靖子

●当病院は２４時間緊急訪問看護が必要な方には当病院又は訪問看護事業所ふくわらい、訪問看

護ステーションフォレスト、連携訪問看護ステーション遥と共に対応します。

1.連携訪問看護事業所ふくわらい               連絡先 076-259-1124

担当責任者 町 美和子                   携帯電話 080-4258-8728

2.連携訪問看護ステーション FLOS             連絡先 076-254-6920

担当責任者 橋 雅美                     携帯電話 090-1310-7271

3.連携訪問看護 訪問看護ステーションフォレスト  連絡先 076-287-3644

担当責任者 木村 靖子

●当病院は、自院にて緊急時に入院できる病床を確保しています。

●緊急時の注意事項等

・緊急性を要する重症と判断される場合は、119 番へ連絡後、当院へ連絡して下さい。

また、判断がつかない場合などは、医師の指示に従って下さい。

※ 具合の悪いときはなるべく早めにご連絡ください。

通常の診療時間内は下記の通りです。

     診療時間  平日 午前９時～１３時、午後１４時～１８時

土曜日 午前９時～１３時

休診日 日曜日および土曜日午後・祭日、12/30～1/3

伊藤病院

住所：金沢市十三間町９８

電話：０７６－２６３－６３５１     ＦＡＸ：０７６－２６３－２５２６

月 火 水 木 金 土 日

午前 伊藤順 出口　康 伊藤順 表　和彦 伊藤順 表　和彦 伊藤順

表　和彦
伊藤　順

月 火 水 木 金 土 日

杉田　洋子 久保　節子

久保　節子 ふくわらい

月 火 水 木 金 土 日
フォレスト フォレスト フォレスト フォレスト フォレスト フォレスト フォレスト
FLOS FLOS FLOS FLOS FLOS FLOS FLOS
ふくわらい ふくわらい ふくわらい ふくわらい ふくわらい ふくわらい ふくわらい

※1 訪問看護ステーションに関しては、訪問先より決定いたしますが、希望があれば
申し出て下さい。宜しくお願い申し上げます。

※2　　 　　　　　　上記医師、看護師等は予定です。当院の都合で当日変更する場合もあります。ご了承下さい。

※3 夜間等の往診医師は当院の都合で担当医師が決まっております。予定表を別紙添付します。

伊藤　病院
　住所　金沢市十三間町９８番地
　電話　076-263-6351
　在宅責任者　病院長　伊藤　順

訪問看護
ふくわらい・

itosie

　　 　　　　　　　　在宅療養で、医師、看護等を希望される患者さまは、お電話にてお問合ください。

伊藤順 伊藤　順 伊藤順 伊藤順 表　和彦 伊藤順

訪問看護
ステーション

在宅療養支援病院　担当医及び看護師、訪問看護ステーション予定表

当院看護師
久保　節子 久保　節子 久保　節子 久保　節子

午後